
 

ZARZĄDZENIE NR 01/2018 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia ceny odzieży i obuwia roboczo – ochronnego   na rok 2018  

stosowanej przy wyliczaniu ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia 

roboczego 

Na podstawie §1, §2, §3 Zarządzenia  nr 37/2017r. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 05 października 2017 roku, zarządzam , co 

następuje: 

§ 1. Ustalam na 2018 r. ceny odzieży i obuwia roboczo-ochronnego przysługującego 

pracownikom : 

1. Ubranie /garsonka    -  200,00 zł 

2. Kurtka ocieplana    -  180,00 zł 

3. Płaszcz/kurtka przeciwdeszczowa  -    60,00 zł 

4. Półbuty skórzane    -  120,00 zł 

5. Kozaczki ocieplacz    -  150,00 zł 

6. Buty gumowe     -    60,00 zł 

7. Trzewiki robocze    -    80,00 zł 

8. Ubranie robocze    -    70,00  zł 

9. Fartuch roboczo-ochronny   -    30,00  zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2018 r. z mocą obowiązującą od 

01 stycznia 2018r. 

 

 

 

 
Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 


